DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado IMPACTOS DO BULLYING
RACIAL NO AMBIENTE ESCOLAR: UMA REVISÃO BIBLIOGRÁFICA SOBRE AS
EXPERIÊNCIAS DE ESTUDANTES NEGROS de autoria de PATRÍCIA SANTANA DE
ARGOLO, FABRÍCIO DE SOUZA DE OLIVEIRA, foi publicado nos Anais do X CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/43340

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/43340